

PRY Holding ApS

**Hovedgaden 32
4295 Stenlille**

CVR-nummer 35820523

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 6. december 2022

Per Teddy Rydahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

PRY Holding ApS
Hovedgaden 32
4295 Stenlille

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 35820523
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Per Teddy Rydahl Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 409 TDKK mod et overskud på 225 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.287 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22	2020/21
		DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-7.175	-5
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-401.798	232
	Finansielle omkostninger	-161	-2
	Årets resultat	-409.133	225
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-401.798	-268
	Overført resultat	-7.335	-7
	Resultatdisponering i alt	-409.133	225
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.255.312	1.657
	Finansielle anlægsaktiver	1.255.312	1.657
	Anlægsaktiver i alt	1.255.312	1.657
	Likvide beholdninger	41.511	47
	Omsætningsaktiver i alt	41.511	47
	Aktiver i alt	1.296.823	1.705

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.230.312	1.632
	Overført resultat	16.364	24
	Egenkapital i alt	1.286.676	1.696
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.446	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.146	9
	Gældsforpligtelser i alt	10.146	9
	Passiver i alt	1.296.823	1.705
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Reserve for iværk- sætter- selskab	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	40	1.632	0	24	1.696
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-402	0	-7	-409
Egenkapital ultimo	40	1.230	0	16	1.287

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	25.000	25
Kostpris 30. juni	25.000	25
Værdireguleringer 1. juli	1.632.110	1.900
Årets resultatandel	-401.798	232
Udloddet udbytte	0	-500
Værdireguleringer 30. juni	1.230.312	1.632
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.255.312	1.657

Navn	Hjemsted	Ejerandel
IPM Consult ApS	2200 København N	50%

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
